
1 / 3

AOC GAMING 27G4XE

„Uvolněte sílu řady G4 s 27G4XE – zbraní, kterou by
vybavili příležitostní i domácí hráči. Připravte se na
vylepšení eSports jako nikdy předtím, s kompaktním
27palcovým displejem a vysokým IPS panelem, který
zaujme střed. Poskytuje vynikající výkon v reprodukci
barev a kontrastním poměru, který zvyšuje úroveň
vašeho dobrodružství a nabízí špičkové herní nastavení
s vynikajícím řešením pro všestranné hráče. S dobou
odezvy až 1 ms GtG a inspirativní obnovovací frekvencí
180 Hz na vás bude čekat skutečně optimální herní
zážitek s nízkou vstupní prodlevou."

Podpořte své reflexy zapnutím režimu AOC Low Input
Lag. Zapomeňte na grafické parádičky: tento režim
nastaví monitor na extrémní dobu odezvy za účelem
maximálního využití výhod ovládání citlivé spouště.



2 / 3

AOC GAMING 27G4XE

Konkurenční a intenzivní hraní vyžaduje nejlepší
technologii, která zajistí plynulejší hraní bez zpoždění.
Tento monitor AGON by AOC má obnovovací frekvenci
180 Hz, díky čemuž je 3x rychlejší než standardní displej.
Nižší snímková frekvence může způsobit, že nepřátelé
na obrazovce přeskakují z místa na místo, takže je velmi
obtížné zasáhnout cíle. Snímková frekvence 180 Hz
obnoví tyto kriticky chybějící obrazy zpět na obrazovku,
odhalí pohyby nepřátel v ultra plynulém pohybu, což
vám umožní snáze cílit. S tímto herním monitorem
AGON by AOC se nebudete muset smířit se zpožděním
vstupu a trháním obrazovky.

GtG znamená šedá-šedá a vyjadřuje, za jak dlouho se
jeden pixel změní z jedné úrovně šedé na druhou. Ve
hrách záleží na každé milisekundě, která může
rozhodnout o tom, zda se trefíte, nebo ne. Rychlá doba
odezvy také eliminuje duchy a rozmazání pohybu.

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s naprosto
přirozenými, přesto však brilantními a přesnými
barvami. Odstíny barev zůstávají stále stejné bez
ohledu na to, pod jakým úhlem obraz na displeji
sledujete.

HDR10 je tady, aby ještě více zlepšil kvalitu obrazu a
synchronizaci vaší GPU nebo konzole s monitorem. To
vytváří realističtější, pohlcující a plynulý herní zážitek:
Budete mít pocit, že vstupujete do hry, snímek po
snímku.

Dopřejte si bezchybnou kvalitu obrazu prostřednictvím
synchronizace nových generací grafických karet
NVIDIA* s tímto monitorem podporujícím technologii
FreeSync. * Úplný seznam grafických karet
kompatibilních s monitory podporujícími technologii
FreeSync naleznete na webových stránkách společnosti
NVIDIA.



3 / 3

AOC GAMING 27G4XE

OBECNÉ

Název modelu 27G4XE

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Hero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

2 W x 2

Quick release
function

Ano

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

613.9 x 460.4 x
177.4

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

613.9 x 366.3 x 51.2

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

690 × 420 x 141

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

6,98

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

4,41

Výrobek bez
stojanu (kg)

3,62

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 1920x1080

Poměr stran 16:9

Typ panelu Fast IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

180 Hz

Doba odezvy
MPRT

0,5 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

Panel Haze Value 25%

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

Digitální HDCP
(verze HDMI)

HDCP 2.2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

NVIDIA G-SYNC™ NVIDIA G-SYNC
Compatible

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

48-180Hz

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

30-200KHz

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

HDR 10

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

128,6

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

95,5

Zamezení blikání Flicker Free


